
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ

Про передачу квартир 
у комунальну власність 
територіальної громади 
міста Чернігів 

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних 
Сил, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 
2002 року № 1282 (зі змінами), враховуючи рішення сесії Чернігівської міської 
ради від 28 липня 2022 року № 19/VIIІ-4 “Про надання згоди на безоплатну 
передачу у комунальну власність територіальної громади м. Чернігова об’єктів 
житлового фонду”, н а к а з у ю:

1. Передати безоплатно в комунальну власність територіальної громади 
міста Чернігів квартири:

№ 10 у житловому будинку № 12 по вулиці Самоквасова Дмитра;
№ 9 та № 44 у житловому будинку № 99б по вулиці Шевченка у місті 

Чернігів.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України організувати вилучення з 
балансу квартирно-експлуатаційного відділу міста Чернігів та передачу в 
комунальну власність територіальної громади міста Чернігів квартир, 
визначених у пункті 1 наказу.

3. До складу комісії з питань передачі квартир на період її роботи направити:



2

начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Чернігів;
бухгалтера паливного складу квартирно-експлуатаційного відділу міста 

Чернігів;
інженера відділення експлуатації фондів квартирно-експлуатаційного 

відділу міста Чернігів;
начальника житлової групи квартирно-експлуатаційного відділу міста 

Чернігів.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України            Олексій РЕЗНІКОВ


